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Ingredients: Salt (with yellow prussiate of soda), garlic, silicon dioxide. 
 
 
Allergen Information 
**Allergens: None Present 
**Packaged in a facility that also processes products containing: peanuts, tree nuts, soybeans, milk, egg, 
fish, crustaceans shellfish and wheat ingredients. 
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